
2019 年 4 月 

お客様各位 

ワールドピーコム株式会社 

 

テーブルオーダー端末 修理センター移転のお知らせ 

 

 

平素はワールドピーコム製品をご愛用いただき厚く御礼申し上げます。 

 

修理業務の効率化による一層のサービス向上を図るため、2019 年 5 月より弊社修理センター

を移転させていただく事となりました。 

移転に伴い、弊社製品修理の送付先が下記住所へ変更となりますことをご案内させて頂きます。 

また、移転に際しご不便をおかけする事もあるかと存じますが、何卒ご高承賜りますよう、宜しく

お願い申し上げます。 

 

記 

 

【新住所】 

〒144-0035 東京都大田区南蒲田 2-27-9 

オキナ電子工業株式会社内 ワールドピーコム修理センター 宛 

TEL:03-5480-4115 

※上記送付先の電話番号へ直接のお問合せはご遠慮願います。 

 

【修理品送付についてのご注意】 

2019 年 4 月 26 日を持ちまして、旧センターの修理受付は終了となります。 

2019 年 4 月 27 日～5 月 6 日の期間は移行期間の為、修理受付を行う事は出来ません。 

2019 年 5 月 7 日以降、修理品の送付につきましては、新住所への送付をお願い致します。 

※移転後に旧センターへ送付された場合は、新センターへ転送させて頂き修理対応を行います。 

恐れ入りますが、移転後の送付先違いによる転送費用につきましては、ご負担をお願い申し上げます。 

 

 

■本件に関するお問合せ先 

ワールドピーコム株式会社 営業部 

TEL：０４５－２７７－２６６９ 

 

 

以上、今後とも変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 


